
  

6º Educación Infantil  
1º Primaria 

Aula-Covid 

Convivencia 2º Primaria Aula 

Informática 

4º Educación 

Infantil 

5º Educación 

Infantil 

3º Primaria Aula A.L. 
 
 

5º Primaria 

Aula 

Relixión 
4º Primaria 

6º Primaria 

AULA DE INGLÉS 

LAVABO PAPELEIRA 

DE PEDAL 

DISPENSADOR 

XABÓN 

XEL HIDRO- 

ALCÓLICO 
DISPENSADOR 

PAPEL DE MANS 

SENTIDO DOS ACCESOS 
NA SUBIDA E BAIXADA 

 

PORCHE 

 

PORTA  

BAIXO 

4º/5º Infantil 
2º 
3º 
4º 
6ºIn 

1ºP 
5ºP 

6ºP 

Haberá virucida en todas as instalacións baixo a supervisión de mestres ou persoal non docente. 


